
BR.0210.1.96.2025 

Zarządzenie nr 96
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

w sprawie procedury postępowania w przypadku wystąpienia działania 
niepożądanego w Uniwersytecie w Białymstoku

Na podstawie art. 94 pkt 2b i art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

w Białymstoku (t.j. Obwieszczenie nr 4/2025 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2025 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzenie określa procedurę postępowania w przypadku wystąpienia działania 

niepożądanego w Uniwersytecie w Białymstoku, stanowiącą Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2

1. Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 4 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie wewnętrznej polityki antymobbingowej,

2) Zarządzenie nr 86 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury przeciwdziałania dyskryminacji 

w Uniwersytecie w Białymstoku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu w Białymstoku

prof. dr hab. Mariusz Popławski


		2025-12-18T12:13:27+0000
	Mariusz Popławski




